
příloha č. 6 dohody č.: 

HBA-MN-

30/2017 Vzdělávací zařízení: x

Plán výuky Lektor: x

Zaměstnavatel: x IČO: x Místo výuky:

Název vzdělávací aktivity: x

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 1.skupina

2 1.9.2017 2 8:00-10:00

3 8.9.2017 2 8:00-10:00

4 15.9.2017 2 8:00-10:00

5 22.9.2017 2 8:00-10:00

6 29.9.2017 2 8:00-10:00

7 6.10.2017 2 8:00-10:00

8 13.10.2017 2 8:00-10:00

9 20.10.2017 2 8:00-10:00

10 27.10.2017 2 8:00-10:00

11 3.11.2017 2 8:00-10:00

12 10.11.2017 2 8:00-10:00

13 16.11.2017 2 8:00-10:00

14 24.11.2017 2 8:00-10:00

15 1.12.2017 2 8:00-10:00

16 8.12.2017 2 8:00-10:00

17 15.12.2017 2 8:00-10:00

18 22.12.2017 2 8:00-10:00

19 5.1.2018 2 8:00-10:00

20 12.1.2018 2 8:00-10:00

21 19.1.2018 2 8:00-10:00

22 26.1.2018 2 8:00-10:00

23 2.2.2018 2 8:00-10:00

24 9.2.2018 2 8:00-10:00

25 16.2.2018 2 8:00-10:00
26 23.2.2018 2 8:00-10:00

27 2.skupina

28 1.9.2017 2 10:05-12:05

29 8.9.2017 2 10:05-12:05

30 15.9.2017 2 10:05-12:05

31 22.9.2017 2 10:05-12:05

32 29.9.2017 2 10:05-12:05

33 6.10.2017 2 10:05-12:05

34 13.10.2017 2 10:05-12:05

35 20.10.2017 2 10:05-12:05

36 27.10.2017 2 10:05-12:05

37 3.11.2017 2 10:05-12:05

38 10.11.2017 2 10:05-12:05

39 16.11.2017 2 10:05-12:05

40 24.11.2017 2 10:05-12:05

41 1.12.2017 2 10:05-12:05

42 8.12.2017 2 10:05-12:05

43 15.12.2017 2 10:05-12:05

44 22.12.2017 2 10:05-12:05

45 5.1.2018 2 10:05-12:05

46 12.1.2018 2 10:05-12:05

47 19.1.2018 2 10:05-12:05

48 26.1.2018 2 10:05-12:05

49 2.2.2018 2 10:05-12:05

50 9.2.2018 2 10:05-12:05

51 16.2.2018 2 10:05-12:05

52 23.2.2018 2 10:05-12:05

53

54

55
56

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

x

x x

x

Obchodní angličtina

Poptávka, nabídka, objednávka (poptávka po zboží) 

Poptávka, nabídka, objednávka (odpověď na poptávku) 

Poptávka, nabídka, objednávka (nabídka zboží) 

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Okruhy plánovaných témat

Finanční, dodací a celní podmínky ( dodací a celní podmínky (účtování přirážky za mimořádné požadavky, pojištění, Incoterms) 

Finanční, dodací a celní podmínky ( dodací a celní podmínky (účtování přirážky za mimořádné požadavky, pojištění, Incoterms) 

Vyřizování telefonických hovorů se zahraničím – rychle a jasně (praktický nácvik vyřizování telefonických dotazů se zahraničím) 

Vyřizování telefonických hovorů se zahraničím – rychle a jasně (praktický nácvik vyřizování telefonických dotazů se zahraničím) 

Vyřizování telefonických hovorů se zahraničím – rychle a jasně (praktický nácvik vyřizování telefonických dotazů se zahraničím) 

Vedení obchodních jednání (jak začít a vést obchodní jednání, jak obratně vyjednávat) 

Závěrečný test

Vedení obchodních jednání (příprava na obchodní jednání) 

Vedení obchodních jednání (příprava na obchodní jednání) 

Vedení obchodních jednání (jak využít prezentační pomůcky) 

Datum:

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

Finanční, dodací a celní podmínky ( dodací a celní podmínky (účtování přirážky za mimořádné požadavky, pojištění, Incoterms) 

Poptávka, nabídka, objednávka ( jednání o nabídkách se zvláštním důrazem na kvalitu nabízeného zboží) 

Poptávka, nabídka, objednávka (psaní nabídek) 

Poptávka, nabídka, objednávka (jednání o kvalitě zboží v rámci nabídky) 

Poptávka, nabídka, objednávka ( jednání o formách a podmínkách objednávky) 

Dialog na určitá témata, modelové situace při prezentaci našich produktů  

Dialog na určitá témata, modelové situace při prezentaci našich produktů  

Dialog na určitá témata, modelové situace při prezentaci našich produktů  

Finanční, dodací a celní podmínky (jednání o cenách – co se rozumí cenou (měna, kusy, netto, se slevou, se skontem) 

Finanční, dodací a celní podmínky (platební podmínky (platba předem, zálohová faktura, akreditiv, bankovní dobírka) 

Finanční, dodací a celní podmínky ( balení (po kusech, přizpůsobení balení požadavkům zákazníka)

Vedení obchodních jednání ( jak správně přivítat obchodní partnery) 

Vedení obchodních jednání (jak začít a vést obchodní jednání, jak obratně vyjednávat) 

Email:

Poptávka, nabídka, objednávka (poptávka po zboží) 

Poptávka, nabídka, objednávka (odpověď na poptávku) 

Poptávka, nabídka, objednávka (nabídka zboží) 

Poptávka, nabídka, objednávka ( jednání o nabídkách se zvláštním důrazem na kvalitu nabízeného zboží) 

Poptávka, nabídka, objednávka (psaní nabídek) 

Poptávka, nabídka, objednávka (jednání o kvalitě zboží v rámci nabídky) 

Poptávka, nabídka, objednávka ( jednání o formách a podmínkách objednávky) 

Dialog na určitá témata, modelové situace při prezentaci našich produktů  

Dialog na určitá témata, modelové situace při prezentaci našich produktů  

Dialog na určitá témata, modelové situace při prezentaci našich produktů  

Finanční, dodací a celní podmínky (jednání o cenách – co se rozumí cenou (měna, kusy, netto, se slevou, se skontem) 

Finanční, dodací a celní podmínky (platební podmínky (platba předem, zálohová faktura, akreditiv, bankovní dobírka) 

Finanční, dodací a celní podmínky ( balení (po kusech, přizpůsobení balení požadavkům zákazníka)

Finanční, dodací a celní podmínky ( dodací a celní podmínky (účtování přirážky za mimořádné požadavky, pojištění, Incoterms) 

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

Vedení obchodních jednání (jak využít prezentační pomůcky) 

Vedení obchodních jednání ( jak správně přivítat obchodní partnery) 

Vedení obchodních jednání (jak začít a vést obchodní jednání, jak obratně vyjednávat) 

Vedení obchodních jednání (jak začít a vést obchodní jednání, jak obratně vyjednávat) 

Závěrečný test

Vyřizování telefonických hovorů se zahraničím – rychle a jasně (praktický nácvik vyřizování telefonických dotazů se zahraničím) 

Vyřizování telefonických hovorů se zahraničím – rychle a jasně (praktický nácvik vyřizování telefonických dotazů se zahraničím) 

Vyřizování telefonických hovorů se zahraničím – rychle a jasně (praktický nácvik vyřizování telefonických dotazů se zahraničím) 

Vedení obchodních jednání (příprava na obchodní jednání) 

Vedení obchodních jednání (příprava na obchodní jednání) 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ

mailto:zeman@amylon.cz

